

CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
BARUERI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
Processo Administrativo Nº 91/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SIRLEY APARECIDA DE SOUZA PINHO
Data de Publicação: 16/08/2024 11:25:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 11:53:37
DIVISORIA DE VIDRO NO PLENÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: REMOÇÃO DE PARAPEITO ANTIGO - Remoção de parapeito antigo.			
Quantidade: 22,08	Valor Unit.: 120,45	Valor Total: 2.659,536	
Item: 2	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA DE VIDRO INSULADO INCOLOR - Instalação de divisória de vidro insulado incolor 6+6mm, incluindo tubos de inox redondo de 50mm nas divisões, com 16 peças medindo 1150mm x 2500mm, sendo que as 2 extremidades serão convertidas em portas.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 807,58	Valor Total: 74.297,36	
Item: 3	Unidade: CONJUNTO	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERAD - Conjunto de ferragens para porta de vidro temperado, em zamac cromado, contemplando dobradiça inferior, dobradiça superior, pivô para dobradiça inferior, pivô para dobradiça superior, fechadura central em zamac cromado, contra fechadura de pressão.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 172,748	Valor Total: 345,496	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: TRINCO DE PISO PARA PORTA EM VIDRO TEMPERADO - Trinco de piso para porta em vidro temperado.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,62	Valor Total: 279,24	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: PUXADOR TUBULAR RETO DUPLO, EM ALUMÍNIO CROMADO - Puxador tubular reto duplo, em alumínio cromado, comprimento de 400 mm e diâmetro de 25 mm (1")			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,88	Valor Total: 191,76	
Item: 6	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Engenharia	Modelo:
Descrição: LIMPEZA FINAL DA OBRA. - Limpeza final da obra.			
Quantidade: 110,4	Valor Unit.: 11,02	Valor Total: 1.216,608	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NT BOX ESQUADRIAS DE ALUMINIO	142	36.278.872/0001-63	108.334,884	78.990,00		Não
2 BRASILMAX ENGENHARIA E	078	53.699.474/0001-30	97.567,3136	89.900,00	13,81	Sim
3 F A M PRINCIPE - GRUPO CRIATIVA	011	31.784.105/0001-02	108.408,5912	108.408,5912	20,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F. I DE OLIVEIRA AMORIM VIDRACARIA	049	46.600.973/0001-62	108.407,7912	78.000,00		Sim

CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
BARUERI, SP



AUTORIDADE: ANTONIO FURIAN FILHO